
Id: BLXVB-DMUZC-LURFB-EYQZK-VTIWK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 449/LXXII/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 10 września 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.212 ust.1 pkt 1, 2,3,6 oraz art. 214 ust. 1,3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Zmniejsza się dochody o kwotę zł. 44 156,50 Dział 750 rozdział 75023 § 6207 o kwotę zł 44 
156,50 2. Zwiększa się dochody o kwotę zł. 108 260,50 Dział 600 rozdział 60016 § 2030 o kwotę zł 
13,00 Dział 600 rozdział 60095 § 2440 o kwotę zł 20 000,00 Dział 630 rozdział 63095 § 0570 
o kwotę zł 5 106,00 Dział 720 rozdział 72095 § 6207 o kwotę zł 44 156,50 Dział 750 rozdział 
75023 § 0970 o kwotę zł 574,00 Dział 758 rozdział 75801 § 2920 o kwotę zł 38 000,00 Dział 801 
rozdział 80113 § 0970 o kwotę zł 411,00 3 . Zmniejsza się wydatki o kwotę zł. 568 687,00 Dział 
010 rozdział 01010 § 6050 o kwotę zł 37 970,00 Dział 600 rozdział 60014 § 6300 o kwotę zł 30 
000,00 Dział 600 rozdział 60095 § 6050 o kwotę zł 30 000,00 Dział 710 rozdział 71004 § 4300 
o kwotę zł 10 000,00 Dział 801 rozdział 80104 § 2590 o kwotę zł 41 220,00 Dział 801 rozdział 
80110 § 6050 o kwotę zł 100 000,00 Dział 900 rozdział 90001 § 6050 o kwotę zł 174 000,00 Dział 
900 rozdział 90015 § 6050 o kwotę zł 142 000,00 Dział 921 rozdział 92109 § 6220 o kwotę zł 
3 497,00 4. Zwiększa się wydatki o kwotę zł. 632 791,00 Dział 010 rozdział 01010 § 6050 o kwotę 
zł 210 000,00 Dział 600 rozdział 60014 § 6300 o kwotę zł 80 000,00 Dział 600 rozdział 60016 § 
4270 o kwotę zł 13,00 Dział 600 rozdział 60095 § 4270 o kwotę zł 20 000,00 Dział 600 rozdział 
60095 § 4300 o kwotę zł 4 645,00 Dział 801 rozdział 80101 § 4270 o kwotę zł 38 000,00 Dział 801 
rozdział 80101 § 6050 o kwotę zł 25 000,00 Dział 801 rozdział 80104 § 4010 o kwotę zł 11 600,00 
Dział 801 rozdział 80104 § 4110 o kwotę zł 1 752,00 Dział 801 rozdział 80104 § 4120 o kwotę zł 
284,00 Dział 801 rozdział 80104 § 4260 o kwotę zł 3 000,00 Dział 801 rozdział 80104 § 6050 
o kwotę zł 100 000,00 Dział 900 rozdział 90015 § 4270 o kwotę zł 30 000,00 Dział 900 rozdział 
90015 § 6050 o kwotę zł 15 000,00 Dział 921 rozdział 92109 § 2480 o kwotę zł 3 497,00 Dział 921 
rozdział 92109 § 6220 o kwotę zł 50 000,00 Dział 926 rozdział 92605 § 4270 o kwotę zł 40 000,00 

§ 2. 
1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 r. określone 
w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. po 
zmianach stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 2. Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r 
określone w załączniku Nr 3a do uchwały Rady Miejskiej Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. 
po zmianach stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 3. Dotacje celowe określone 
w załączniku Nr 10 do uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 
2009 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 4. Dotacje podmiotowe 
określone w załączniku Nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach Nr 360/LVII/09 z dnia 22 
grudnia 2009 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 5. Plan przychodów 
i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r. określony w załączniku Nr 13 do uchwały Rady 
Miejskiej w Chęcinach Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 
5 do niniejszej uchwały. 



Id: BLXVB-DMUZC-LURFB-EYQZK-VTIWK. Podpisany Strona 2

§ 3. 
1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 13 045 492,83 w tym 
kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane , emitowane w związku z środkami określonymi 
w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem 
Spójności Unii Europejskiej w kwocie zł 2 734 768,20 2) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań 
z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie zł. 574 681,00 2. deficyt budżetu gminy 
w wysokości 13 899 185,90 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 1) 
zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie zł. 5 045 492,83 2)wpływów ze sprzedaży papierów 
wartościowych przez Gminę w kwocie zł. 8 000 000,00 3) wolnych środków, jako nadwyżki 
i środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie zł. 853 693,07 

§ 4. 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny.Uchwała podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 449/LXXII/10 z dnia 10 września 2010 r.
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 449/LXXII/10 z dnia 10 września 2010 r.
Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 449/LXXII/10 z dnia 10 września 2010 r.
Dotacje celowe
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 449/LXXII/10 z dnia 10 września 2010 r.
Dotacje podmiotowe w 2010 r.
Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 449/LXXII/10 z dnia 10 września 2010 r.
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r.
Zalacznik5.pdf




w złotych


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15


1 010 01010


Rozbudowa i modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
Radkowicach oraz budowa 
kanalizacji w Lipowicy, 
Przymiarkach i 
Starochęcinach, gmina 
Chęciny


15 462 314,00 204 695,00 1 412 661,80 335 252,34 340 000,00 737 409,46 6 921 024 6 250 341,20 673 592,00
UGiM            
2004-2013


2 010 01010
Kanalizacja sanitarna 
tranzyt Tokarnia-Radkowice


10 762 013 317 868 10 000 10 000 10 434 145,00
UGiM      
1998-2013


3 010 01010


Opracowanie  projektu na 
rozbudowę wodociągu i 
budowę kanalizacji 
sanitarnej Gościniec, Skiby i  
cz.Polichna 


115 800 87 664 25 800 25 800 2 336
UGiM            
2001-2011


4 010 01010
Budowa rowu 
odwadniającego w Wolicy 


50 000 16 593 0 33 407
UGiM            
2002-2013


5 010 01010
Budowa ujęcia wody i sieci 
wodociągowej w msc.Mosty


616 754 116 754 129 022 129 022 370 978
UGiM           
2009-2011


6 010 01010
Radkowice rowy 
odprowadzające wody 
opadowe- wykup gruntu


321 654 66 654 255 000 55 000 200 000
UGiM           
2006-2010


7 010 01010
Budowa wodociągu Bolmin 
Wymysłów


275 803 37 759 238 044 10 245 227 799
UGiM      
2007-2010


8 010 01010
Budowa wodociągu 
Tokarnia


124 292,82 10 980 113 312,82 113 312,82
UGiM           
2008-2010


9 010 01010
Budowa kanalizacji 
Radkowice


301 000 12 040 270 000 3 000 267 000 18960
UGiM      
2007-2011


28 029 630,82 871 007,00 2 453 840,62 403 497,34 1 312 933,82 0 737 409,46 7 313 298,00 6 250 341,20 11 141 144,00


2012 r.2011 r.


Łączne nakłady 
finansowe


wydatki 
poniesione do 
31.12.2009 r.


rok bud żetowy 
2010 


(8+9+10+11)


Planowane wydatki


dotacje i 
środki 


pochodz ące 
z innych  


źr.*


środki 
wymienione


w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.


kredyty, 
pożyczki i 
obligacje


w tym źródła finansowania


RAZEM DZIAŁ 010


Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 439/LXX/10
Rady Miejskiej w Chęcinach
z dnia 06 sierpnia 2010 r. 


Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjn e w latach 2010 - 2012


Lp. Dział Rozdz. wydatki do 
poniesienia po 


2012 roku


Jednostka 
org. 


realizuj ąca 
zadanie lub 
koordynuj ą


ca program       
i okres 


realizacji


dochody 
własne jst


Nazwa zadania 
inwestycyjnego







1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15


10 150 15095


Opracowanie dokumentacji 
niezbędnej do realizacji 
projektu utworzenia 
Regionalnego Centrum 
Naukowo 
Technologicznego w woj. 
Świetokrzyskim - 
Podzamcze Chęcińskie


102 318 2 318 6 000 6 000 94 000
UGiM        
2007 - 
2011


102 318,00 2 318,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00


11 400 40002 Gazyfikacja Gminy Chęciny 67 459 37 459 0 30 000 UGiM      
1994-2015


67 459,00 37 459,00 30 000,00


12 600 60013


Przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 763 na 
odcinku od skrzyżowania z 
drogą krajową Nr 7 do 
granicy gminy (w msc. 
Radkowice)


150 000 136 340 0 0 0 13 660
UGiM         
2008-2011


13 600 60014


Kompleksowa rewilitalizacja 
historycznego centrum 
Chęcin, majaca na celu 
odbudowę i promocję 
unikatowych walorów 
historycznych i kulturowych 
miasta


8 493 855,00 308 216 424 100,00 169 640 254 460,00 7 761 539,00
UGiM          
2007-2011


14 600 60016


Modernizacja infrastruktury 
drogowej i parkingu w 
Chęcinach odciążająca ruch 
kołowy w centrum miasta ( 
ul. Armii Krajowej, 
Partyzantów, Staszica, 
Franciszkańska, Floriańska, 
Strażacka, Przedborska)


2 588 544,72 87 623 652 004,74 802,24 317 319,29 333 883,21 1 848 916,98
UGiM         
2007-2011


15 600 60016
Budowa chodnika Chęciny 
ul. Sitkówka w kier. Kop. 
Jaźwica


294 770,00 34 770 260 000 260 000
UGiM         
2009-2010


16 600 60017


Projekt i budowa ulicy 
Głównej wraz z 
odwodnieniem od Os. 
Sosnówka do ul. Kieleckiej 
w Chęcinach(wyk.gruntu)


582 534 69 227 125 640 125 640 387 667
UGiM            
2002-2011


17 600 60017


Budowa drogi od 
Os.Sosnówka do ul. 
Partyzantów w Chęcinach 
(wykup gruntu)


2 190 174 284 332 50 753 50 753 202 140 1 652 949
UGiM           
2002 - 
2012


RAZEM DZIAŁ 150


RAZEM DZIAŁ 400







1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15


18 600 60095
Projekt i budowa 
odwodnienia drogi w Małej 
Tokarni


59 280 29 280 30 000 30 000
UGiM      
2007-2010


19 600 60095


projekt i budowa 
odwodnienia terenów 
przyległych i pasa 
drogowego Wolica ul. 
Krótka i Spacerowa


83 000 43 000 10 000 10 000 30 000
UGiM                   
2009-2011


14 442 157,72 992 788,00 1 552 497,74 802,24 963 352,29 0 588 343,21 10 243 922,98 1 652 949,00 0,00


20 630 63095
Świętokrzyski Szlak Archeo-
Geologiczny


301 565,00 30 500,00 190 000 51 711,80 138 288,20 81 065,00
UGiM             
2009-2011


21 630 63095
Odbudowa ciągu 
spacerowo-pieszego  
"Ścieżka Mnicha" 


640 405,31 19 550 620 855,31 2 899,94 280 000,00 337 955,37
UGiM      
2008-2010


941 970,31 50 050,00 810 855,31 2 899,94 331 711,80 0,00 476 243,57 81 065,00 0,00 0,00


22 720 72095
Program Informatyzacji 
Gminy


242 959,08 0,00 55 365,50 11 209,00 0,00 0,00 44 156,50 160 778,17 26 815,41 0,00
UGiM       
2009-2012


22.1 720 72095


"e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST" Gmina 
Chęciny


156 959,08 55 365,50 11 209,00 44 156,50 75 778,17 25 815,41
UGiM       
2009-2012


22.2 720 72095


"e-świętokrzyskie budowa 
systemu informacji 
przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego"


86 000 0 0 0 85000 1 000
UGiM       
2011-2012


242 959,08 0,00 55 365,50 11 209,00 0,00 0,00 44 156,50 160 778,17 26 815,41 0,00


23 750 75023
Przeb.budynku Urzędu 
Gminy


2 444 071 703 532 1 740 539 79 700 1 660 839
UGiM         
2003-2010


24 750 75023
Informatyzacja Urzędu 
Gminy


17 297 5 500 11 797 11 797
UGiM       
2008-2010


25 750 75023
Monitoring,sieć 
teleinformacyjna UG


40 258 6 450 33 808 33 808
UGiM       
2008-2010


26 750 75023
projekt rozbudowy Urzędu 
Gminy-aula


120 000 0 91 500 91 500 28 500
UGiM       
2008-2011


2 621 626,00 715 482,00 1 877 644,00 125 305,00 1 752 339,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00


27 754 75412


Rozbudowa i przebudowa 
bud.OSP Łukowa na 
świetlicę wiejską, wraz z 
zagospodarowaniem terenu


1 500 000 3 000 400 000,0 400 000 297 000 800 000
UGiM       
2009-2012


28 754 75412


projekt i budowa 
wielofunkcyjnego budynku 
obejmującego remizę OSP 
oraz świetlicę wiejską w 
Wolicy gm.Chęciny


3 794 237 458 000,0 458 000 836 237 2 500 000
UGiM  
2009-2012


5 294 237,00 3 000,00 858 000,00 0,00 858 000,00 0,00 0,00 1 133 237,00 3 300 000,00 0,00RAZEM DZIAŁ 754


RAZEM DZIAŁ 750


RAZEM DZIAŁ 720


RAZEM DZIAŁ 630


RAZEM DZIAŁ 600







1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15


29 801 80101
Projekt i przebudowa 
budynku szkoły w Siedlcach 
wraz z budową szamba


210 000 0 100 000 100 000 110 000
UGiM       
2010-2011


30 801 80101


Przebudowa budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Tokarni wraz z przyległym 
terenem


1 615 375 315 736 1 299 639 1 299 639
UGiM       
2007-2010


31 801 80101
Projekt, wymiana kotłowni  i 
instalacji CO na system 
olejowy- SP w Łukowa


368 395 0 21 000 21 000 347 395
UGiM       
2010-2011


32 801 80104


Kompleksowy rozwój edukacji 
przedszkolnej na terenie gminy 
Chęciny poprzez budowę 
przedszkola wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w 
Chęcinach


275 000 0 195 000 195 000 80000
UGiM        
2010-2012


33 801 80110
Projekt i przebudowa 
bud.Gimnazjum w Wolicy


2 074 951 95 770 1 100 000 135 000 965 000 879 181
UGiM        
2009-2011


4 543 721,00 411 506,00 2 715 639,00 156 000,00 2 559 639,00 0,00 0,00 1 336 576,00 80 000,00 0,00


34 900 90001
Przebudowa istniejącej sieci 
wodociągowej Chęciny ul. 
14 Stycznia


300 000 29 000 240 000 240 000 31000
UGiM         
2008-2011


35 900 90001
budowa wodociągu, 
kanalizacji i przepompowni 
Chęciny Wzgórze Zamkowe 


342 328 191 069 151 259 151 259
UGiM           
2007-2010


36 900 90001


Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej  w Chęcinach na 
ul. Radkowskiej, 
przedłużenie ul. 14 go 
Stycznia i na terenach 
przyległych


1 553 179,73 78 438,98 24 360,00 0,00 24 360,00 174 000,00 1 276 380,75
UGiM             
2006-2013


37 900 90001


Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Chęcinach 
na ul.Radkowskiej, 
przedłużenie ul.14-go 
Stycznia i na terenach 
przyległych


225 259,51 13 449,51 211 810,00 21 600,00 60 000,00 130 210,00
UGiM              
2009-2010


38 900 90001
Projekt kanalizacji Chęciny 
ul.Panek


250 000 21 960 25 000 0 25 000 203 040
UGiM              
2009-2011


39 900 90001
Budowa kanalizacji 
deszczowej Chęciny ul 
Armii Krajowej 


140 641 12 600 128 041 128 041
UGiM              
2009-2010


40 900 90015
Budowa oświetlenia Wolica 
ul. Kolejowa i Średnia


153 811 9 811 144 000 144 000
UGiM               
2007-2010


41 900 90015
Projekt i wykonanie 
oświetlenia Chęciny ul. 
Zelejowa


87 202 17 202 18 000 18 000 52 000
UGiM            
2009-2011


RAZEM DZIAŁ 801







1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15


42 900 90015


Budowa oświetlenia 
ulicznego ul.Ostrowska i 
Siedlecka w Wolicy oraz 
dokończenie ośw.do m. 
Siedlce


129 250 7 250 122 000 122 000
UGiM               
2006-2010


43 900 90015
Budowa oświetlenia 
ulicznego Os. Sosnówka w 
Chęcinach


106 241 6 100 100 141 100 141
UGiM              
2008-2010


44 900 90015
Budowa oświetlenia 
ulicznego Skiby


113 176 13 176 100 000 100 000
UGiM              
2008-2010


45 900 90015
Budowa oświetlenia 
ulicznego Radkowice w 
k.Woli Murowanej


105 396 14 396 1 000 1 000 90 000
UGiM              
2009-2011


46 900 90015
Projekt i budowa 
oświetlenia ulicznego w 
k.Jaskini Raj ul.Dobrzączka


103 640 14 640 89 000 89 000
UGiM              
2009-2010


47 900 90015
Budowa oswietlenia Wolica 
ul Górna 


34 575 4 575 30 000 30 000
UGiM                    
2008-2010


48 900 90015


Budowa oświetlenia 
ulicznego Wolica ul. 
Senatorska i przyległe 
(Zagórska)


80 389 389 80 000 80 000
UGiM             
2004-2010


49 900 90015
Budowa oświetlenia 
ulicznego Charężów


80 000 15 250 0 0 64 750
UGiM             
2009-2011


3 805 088,24 449 306,49 1 464 611,00 21 600,00 1 312 801,00 0,00 130 210,00 614 790,00 0,00 1 276 380,75


50 921 92120


Odnowa potencjału 
historyczno-kulturowego 
zabytkowego budynku 
tzw."Niemczówki" w 
Chęcinach poprzez 
utworzenie kompleksowego 
Centrum Informacji 
Turystycznej i Historycznej


2 513 222,60 181 813 2 331 409,60 2 235,48 1 043 000 1 286 174,12
UGiM           
2007-2010


51 921 92195


Zamek Królewski w 
Chęcinach historycznym 
miejscem mocy Ziemi 
Świętokrzyskiej-
kompleksowe 
zagospodarowanie 
Wzgórza Zamkowego 


8 039 166,45 132 040 496 832,88 99 366,58 397 466,30 7 410 293,57
UGiM             
2009-2011


10 552 389,05 313 853,00 2 828 242,48 2 235,48 1 142 366,58 0 1 683 640,42 7 410 293,57 0RAZEM DZIAŁ 921


RAZEM DZIAŁ 900







1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15


52 926 92601


Budowa nowoczesnego i 
funkcjonalnego kompleksu 
sportowo-rekraacyjnego 
wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Chęcinach


23 593 901,52 15 940,00 943 052,53 373 730,53 A) 484 410 84 912,00 7 724 000,00 7 724 000,00 7 186 908,99
UGiM            
2007-2013


23 593 901,52 15 940,00 943 052,53 0,00 373 730,53 484 410,00 84 912,00 7 724 000,00 7 724 000,00 7 186 908,99
94 237 457,74 3 862 709,49 15 565 748,18 729 549,00 10 606 874,02 484 410,00 3 744 915,16 36 140 460,72 19 034 105,61 19 634 433,74


A) Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych


OGÓŁEM
RAZEM DZIAŁ 926











1 2 3 4 5 6 7 8 9 10


1 010 01010 Projekt i wykonanie stacji uzdatniania wody ujęcie w Starochęcinach 90 000 90 000 UGiM


2 010 01010 Projekt wodociągu w msc. Starochęciny 11 590 11 590 UGiM
3 010 01010 Projekt i budowa wodociągu Stare Korzecko 15 400 15 400 UGiM
4 010 01010 Projekt i budowa wodociągu Ostrów w kier. Wolicy 14 030 14 030 UGiM
5 010 01010 Przebudowa wodociągu w  Miedziance - regulacja ciśnień 50 000 50 000 UGiM
6 010 01010 Projekt i budwa wodociągu Ostrów Wymysłów do pos.Nr 167 10 980 10 980 UGiM


192 000 0 192 000 0 0 x
7 600 60016 Przebudowa drogi Jedlnica 28 833,54 28 833,54 UGiM
8 600 60017 Projekt dr.wewn.Wolica ul.Chęcińska 35 000,00 35 000,00 UGiM


9 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Bolmin koło ujęcia wody 78 957,46 12 000 66 957,46 UGiM


10 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Wolica ul. Rybacka 78 044 78 044 UGiM


11 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Wolica ul. Przemysłowa i Spokojna 92 653 653 92 000 UGiM


12 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Miedzianka w str. Zajączkowa 39 745 39 745 UGiM


13 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Charężów 64 713,38 4713,38 60 000 UGiM


14 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Łukowa (Krótka) 40 165 40 165 UGiM


15 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Chęciny ul. Dobrzączka 40 000 40 000 UGiM
16 600 60017 Drogi Os. Zelejowa -wykup gruntu 2 447 2 447 UGiM
17 600 60017 Kontynuacja budowy ciągu pieszego Chęciny Os. Północ 39 896 4 896 35 000 UGiM
18 600 60017 Projekt dr.wewn.Tokarnia 17 000 17 000 UGiM
19 600 60017 Projekt drogi Podzamcze 10 000 10 000 UGiM
20 600 60017 Projekt drogi wewnętrznej Łukowa (Kamionki , Kałuża) 60 000 60 000 UGiM
21 600 60095 Przebudowa rowu odprowadzającego wody opadowe-Siedlce 20 000 20 000 UGiM


22 600 60095
Przebudowa rowu odprowadzającego wody opadowe-Bolmin 
Jedlnica (przepusty)


19 984 19 984 UGiM


23 600 60095 Zagospodarowanie terenu przyległego do ZOZ Chęciny 16 500 16 500 UGiM


24 600 60095 Projekt zagospodarowania placu przy ul. Długiej w Chęcinach 10 000 10 000 UGiM
693 938,38 111 209,38 582 729,00 0 0 x


25 700 70005 wykup prawa wieczystego użytkowania-Chęciny Os. Północ 62 477 1 477 61 000 UGiM
26 700 70005 Ostrów-ogrodzenie i zagospodarowanie terenu 20 000 20 000 UGiM


82 477 1 477 81 000 0 0 x


27 750 75023
Zakup wyposażenia, zakup centrali telefonicznej, zakup komputerów 
i oprogramowania do UG


279 000 5 000 274 000 UGiM


279 000 5 000 274 000 0 0 x


Razem dział 010


Razem dział 600


Razem dział 750


Razem dział 700


dochody własne 
jst


kredyty
i po życzki


dotacje i 
środki 


pochodz ące
z innych  źr.


środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 


u.f.p.


Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 449/LXXII/10
Rady Miejskiej w Chęcinach
z dnia 10.09.2010 r. 


Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.


Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego


Planowane wydatki


Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 


koordynuj ąca 
program


rok bud żetowy 2010 
(7+8+9+10)


w tym źródła finansowania







1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
28 754 75412 projekt remizy OSP Ostrów, OSP Radkowice 25 000 25 000 UGiM
29 754 75412 zakup 2 szt. Garaży 35 000 18 000 17 000 UGiM
30 754 75495 monitoring Chęciny ul. Małogoska 20 000 20 000 UGiM


80 000 38 000 42 000 0 0 x
31 801 80101 SP Polichno- plac apelowy 45 000 25 000,00 20 000 UGiM
32 801 80101 przebudowa ogrodzenia SP Tokarnia 45 000 45 000 UGiM


33 801 80101
Pub.SP Korzecko-wym grzejników, drzwi i przebudowa kominów, 
murków ogniowych


20 000 20 000 UGiM


34 801 80101 SP Bolmin ksero, tablica interaktywna (program Comenius) 7 000 7 000 SP Bolmin


117 000 25 000,00 85 000,00 0 7 000 x
35 854 85495 Plac zabaw Mosty 40 000 40 000 UGiM
36 854 85495 Plac zabaw Tokarnia 30 250 30 250 UGiM
37 854 85495 Plac zabaw Wolica 30 250 30 250 UGiM
38 854 85495 Plac zabaw Skiby 20 000 20 000 UGiM
39 854 85495 Plac zabaw Starochęciny 30 250 30 250 UGiM
40 854 85495 Plac zabaw Bolmin 30 000 30 000 UGiM


180 750 0 180 750 0 0 x


41 900 90001
Przebudowa wodociągu Chęciny ul. Armii Krajowej, Strażacka i 
Przedborska


250 000 250 000 UGiM


42 900 90001 Przebudowa sieci wodociągowej-przepompownia   ul.Zelejowa 70 000 70 000 UGiM
43 900 90001 Projekt i budowa wodociągu Chęciny ul.Zelejowa (Łąki) 40 000 40 000 UGiM
44 900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego Łukowa Klin 9 200 9 200 UGiM
45 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego Chęciny ul. Dobrzączka 25 000 25 000 UGiM
46 900 90015 Oświetlenie uliczne Siedlce Podgórze 6 370 6 370 UGiM
47 900 90015 Projekt i przebudowa oświetlenia ulicznego- Gościniec 50 000 50 000 UGiM


48 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego skrzyżowania dróg: 
Wojkowiec,Siedlce,Ostrów Wymysłów, Łukowa


13 430 13 430 UGiM


49 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia Podzamcze 5 000 5 000 UGiM


50 900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego Korzecko-Polichno 11 000 11 000 UGiM


480 000 5 000 475 000 0 0 x


51 926 92601
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na 
terenie gminy Chęciny(miejscowości: Łukowa,Siedlce, Wolica, 
Chęciny-wykup gruntu) 


250 000 250 000 UGiM


52 926 92601 Boisko Orlik-monitoring 5 000 5 000 UGiM
53 926 92605 Boisko Miedzianka 10 000 10 000 UGiM
54 926 92605 Boisko Bolmin-trybuny 50 000 50 000 UGiM
55 926 92605 Boisko Miedzianka-bramki 6 000 6 000 UGiM


321 000 11 000 310 000 X


2 426 165,38 196 686,38 2 222 479,00 0 7 000 x


Razem dział 926


Razem dział 801


Razem dział 854


Razem dział 900


Razem dział 754


Ogółem











w złotych


Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymuj ąca dotacj ę Kwota dotacji
1 2 3 4 5 5


1 600 60004 organizowanie transportu lokalnego na terenie Gminy Miasto Kielce 108 506,00
2 600 60013 przebudowa dróg wojewódzkich Województwo Świętokrzyskie 225 000,00
3 600 60014 przebudowa dróg powiatowych Starostwo Powiatowe w Kielcach 1 790 000,00
4 801 80104 organizowanie alternatywnych form przedszkolnych Miasto Kielce 24 000,00


5 851 85121 przebudowa  budynku SZPOZ w Wolicy 80 000,00


6 851 85121 przebudowa  budynku SZPOZ w Wolicy filia w Łukowej 30 000,00


7 851 85121
przebudowa  budynku-91 065zł. i zakup aparatu do 
kriochirurgi - 8 935 zł SZPOZ w Chęcinach 100 000,00


8 851 85121 zapobieganie chorobom SZPOZ w Chęcinach 7 000,00


9 851 85121 zapobieganie chorobom SZPOZ w Wolicy 3 000,00


10 851 85158 Izby wytrzeżwień Miasto Kielce 9 000,00


11 900 90001


zakup zestawu asenizacyjnego w celu poprawy 
systemu odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Chęciny


Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Chęcinach 240 340,00


12 921 92109


wymiana okien i termoizolacja budynku świetlicy w 
Ostrowie (45 000,00) i przebudowa budynku świetlicy 
w Miedziance wraz z wykonaniem chodnika (45 
000,00), przeniesienie pieca CO do budynku świetlicy 
w Miedziance (50 000) MGOK 140 000,00


13 851 85153 warsztaty profilaktyczne wyłoniona w drodze konkursu 9 000,00


14 854 85154 warsztaty profilaktyczne wyłoniona w drodze konkursu 9 000,00


15 921 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
jednostki posiadające obiekty 
wpisane do rejestu zabytków 40 000,00


16 926 92605


popularyzacja kultury fizycznej w zakresie piłki 
nożnej,sekcja zapaśnicza,sekcja piłki ręcznej,sekcja 
tenisa stołowego, sekcja szachowa wyłoniona w drodze konkursu 166 000,00


2 980 846,00


Dotacje celowe 


Ogółem


Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 439/LXX/10
Rady Miejskiej w Chęcinach
z dnia 10.09. 2010 r.


I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych


II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych











w złotych


Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5


1 921 92109 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Chęcinach 543 497


2 921 92116 Biblioteki (Chęciny i Łukowa) 125 700


3 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Korzecku 206 304


4 801 80101 Szkoła Podstawowa w Radkowicach 243 144


5 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedlcach 235 776


6 801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Korzecku 38 472


7 801 80103 Szkoła Podstawowa w Radkowicach 49 464


8 801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedlcach 27 480


9 801 80104 "Promyk dnia" inne formy przedszkolne-Bolmin 41 220


10 801 80104 Punkt Przedszkolny "Przedszkolak" Korzecko 32 976


11 754 75412 OSP Chęciny 11 000


12 754 75412 OSP Wolica 11 000


13 754 75412 OSP Bolmin 8 000


14 754 75412 OSP Łukowa 6 000


15 754 75412 OSP Siedlce 10 000


16 754 75412 OSP Tokarnia 8 000


17 754 75412 OSP Ostrów 5 200


18 754 75412 OSP Radkowice 4 000


1 607 233


Dotacje podmiotowe w 2010 r.


Ogółem


Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 449/LXXII/10
Rady Miejskiej w Chęcinach
z dnia 10.09.2010r.


I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych


II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych











w złotych


netto VAT


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11


1 Dostarczanie wody 40002 -109 380,46 1 389 493,05 104 040,00 7 283,00 0 1 335 656,05 392 013,40 0 -55 543,46


2 Drogi publiczne powiatowe 60014 0,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0,00 0 0,00


3 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 70001 -243 690,41 451 500,00 200 000,00 0 449 099,11 77 846,44 0 -241 289,52


4 Pozostała działalność 71095 515 682,18 454 751,00 0,00 0 454 751,00 170 171,60 4 958,50 515 682,18


5 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 -218 849,20 1 659 984,04 166 026,00 11 622,00 397 840 1 659 984,04 249 467,80 397 840 -218 849,20


6 Oczyszczanie miast i wsi 90003 0,00 777 462,30 354 286,00 200 000 777 462,30 173 621,72 200 000 0


7 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 0,00 63 129,44 59 700,00 0 63 129,44 15 461,84 0 0


8 Zakłady Gospodarki Komunalnej 90017 0,00 6 800,00 0,00 0 6 800,00 0,00 0 0


-56 237,89 4 823 119,83 904 052,00 18 905,00 597 840,00 4 766 881,94 1 078 582,80 602 798,50 0,00


Stan 
środków 


obrotowych 
na koniec 


roku


ogółem ogółem


Wydatki


wynagrodzen
ia


wydatki 
majątkowe


w tym:


Przychody


Załącznik nr 5


do Uchwały Nr 449/LXXII/10


Plan przychodów i wydatków zakładów bud żetowych


Rady Miejskiej w Chęcinach


z dnia 10.09.2010r.


Ogółem


  na 2010 r.


Lp. Wyszczególnienie Rozdział


Stan 
środków 


obrotowych 
na pocz ątek 


roku


w tym: dotacja z bud żetu


przedmiotowa


celowa na 
inwestycje









